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Kod: 210707 EAN: 5905378210707

tacznik L do szynoprzewodu
LUMICANTO prawy biaty z zasilaniem
PRIME

tacznik L stuzy do potaczenia dwdch odcinkow

szynoprzewodu w ksztatt litery "L" pod katem prostym.
) \ Mozliwos¢ poditagczenia zasilania.

Parametr Wartosc Parametr Wartos¢
Gwarancja (lata) 5 Klasa ochrony przed porazeniem elektrycznym |
Napiecie znamionowe 220-240V AC Dtugosé 98 mm
Prad znamionowy 16A Szerokos$¢ 98 mm
Materiat obudowy Tworzywo sztuczne Wysokosé 32mm
Typ mocowania szynoprzewdd 3 obwodowy Masa produktu z opakowaniem 90g
Czestotliwos¢ napiecia zasilania 50/60Hz Mozliwos¢ podpiecia zasilania tak
Kolor Biaty Odpowiednik XTS 34
5+40 °C

Temperatura pracy
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Opakowanie jednostkowe

Szerokosé 100 mm
Wysokosé 30 mm
Diugosé 100 mm
Waga 0,09 kg
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Opakowanie zbiorcze

lloéé szt/ tasSmy w metrach opk zb
Szerokosé

Wysokos¢ op zb

Diugosé

Waga

Objetosé
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100 szt.
400 mm
220 mm
250 mm
9,6 kg
0,022 m3

Europaleta

lloéé zbiorcza europaleta
Waga europalety
Wysokos¢ palety

llo$é w 1 warstwie

llo$¢é warstw

7200 szt.
691,2 kg
1760 mm
900 szt.
8



